Akta dowódców
i władz wojskowych rosyjskich, sygn. 1. Żurnal voennych dejstvij w Carstve Pol‛sskom za
okres od 23V/4 VI do 1/13 VI (dalej: Żurnal voennych…).

11 Topograficzna karta Królestwa Polskiego, Warszawa 1843.
12 APL, RGL, Adm., Raport naczelnika powiatu radzyńskiego do gubernatora cy-

wilnego guberni lubelskiej z 7/19 maja 1863 r., sygn. 1641, k. 6.

Bitwa pod Sobolewem 24 V 1863 r. ...